



UNIVERSITETETS BEDRIFTSIDRETTSLAG

Medlemmer i Universitetets bedriftsidrettslag

Blindern 2005-11-17

Universitetets bedriftsidrettslag
Postboks 1090 Blindern
0317 OSLO
e-post: uiobil-styret@uio.no
web: <http://foreninger.uio.no/>

INNKALLING TIL ÅRSMØTE

Styret ønsker herved velkommen til årsmøte i Bedriftsidrettslaget i UV-kjellern i Helga Enghs hus.

Onsdag 7. desember kl. 17.00

Dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling
2. Valg av ordstyrer og referent
3. Årsberetning 2005
4. Regnskap 2005
5. Kontingent
6. Budsjett 2006
7. Nytt reglement
8. Valg av nytt styre
9. Valg av valgkomité
10. Eventuelt

Budsjett, årsberetning, forslag til nytt reglement og valgkomitéens innstilling er vedlagt. Regnskapet blir fremlagt på møtet.

Vi ønsker alle medlemmer vel møtt!

Med vennlig hilsen
for Styret

Tonje Krogstad
Leder
(tlf. 5 61 30, e-post: tonje.krogstad@farmasi.uio.no)

ÅRSBERETNING FOR BEDRIFTSIDRETTSLAGET VED UNIVERSITETET I OSLO 2005

Styret

Styret har i 2005 bestått av:

Leder:	Tonje Krogstad
Nestleder:	Åge Vatnøy
Kasserer:	Dagfinn Killingbergtrø
Sekretær:	Astrid Jenssen
Styremedlem:	Arvid Andreassen
Styremedlem:	Rune Greaker
Styremedlem:	Trond Paulsen
Vara:	Kari Tofsrud

Det er avholdt 21 ordinære styremøter i 2005, og to oppmannsmøter. Bedriftsidrettslaget har for tiden 183 medlemmer som har betalt kontingenten i 2005.

Oppsummering av lagets aktiviteter i 2005:

Skidag:

Skidagen ble avholdt torsdag 3. mars, og en rekke av UiOs ansatte var å se både til fots på rebusløp, på ski i langrennsløypene og i alpinbakkene. Det var sparsomt med snø i år, og Stryken-turen ble endret til en løype med sikre snøforhold. Løypa gikk fra Movatn via Gørja med servering av kaffe og konfekt, videre via Kikut og endte opp ved Sørkedalen skole. Der ble det satt opp busser som fraktet folk trygt tilbake til Blindern. Det var flotte forhold i marka, og det kom mange tilbakemeldinger på at folk likte den alternative løypa. Ca. 113 personer var med på denne turen, mens 34 tilbrakte dagen i Tryvann vinterpark. Dagen ble avsluttet med middag i Kjellern på Helga Enghs hus. 66 personer fikk en god middag og danse til god musikk.

Sykle til jobben-aksjonen:

Styret tok også i år ansvar for å arrangere "Sykle til jobben"-aksjonen, som varte fra 27.april til 30. juni, altså tre måneder kortere enn året før. Totalt 483 personer fra UiO deltok. I alt ble det registrert 11321 dager, fordelt på 9213 dager syklet og 2108 dager med gåing. Mer om aksjonen finnes på <http://foreninger.uio.no/bil/sykkel/> I år var det svært mange som på åpningsdagen ønsket å få overhalt sykkelen sin, noe som medførte at ikke de innleide reparatørene rakk over alle syklene. Hvordan dette bør organiseres neste år vil bli vurdert nærmere.

Universitetslekene:

Universitetslekene ble i år arrangert i Bergen 10. og 11. juni. Bergen stakk av med 1. plassen. Til tross for sterk innsats fra alle deltakerne måtte vi nøye oss med 3. plassen denne gangen. Uansett var det en topp tur! Neste år har vi arrangementet på hjemmebane og satser da på å ta et napp i vandrepokalen. For neste års arrangement har vi tatt kontakt med Universitetet i

Tromsø, Universitetet i Stavanger og Universitetet for Miljø-og Biovitenskap for å prøve å få de til å delta.

Rekruttering:

Denne høsten ble det meldt på et damelag i bedriftsserien i håndball. Damene trener med herrene hver tirsdag.

Økonomi:

Bedriftsidrettslaget ble bevilget kr. 150 000,- til ordinær drift. Vi fikk innvilget kr. 50.000,- til skidagen, 55.000,- til Sykle til jobben-aksjonen og kr. 50.000,- til deltakelse på Universitetslekene. Styret vil takke Velferdsutvalget og Universitetsdirektøren for sin økonomiske velvilje, og håper Bedriftsidrettslaget vil få økte bevilgninger neste år.

Diverse:

Nytt reglement for UiOBIL er utarbeidet av styret og vil tas opp på årsmøtet i desember.

Styrkerommet i Kjemibygningen er i løpet av våren malt og oppgradert med nytt gulvbelegg og ikke minst nye treningsapparater.

Bedriftsidrettslaget har fått et rom i Kjemibygningen som skal brukes til avholdelse av møter, oppbevaring av permer og diverse premier det ikke er plass til i monterne på Gaustad og i Administrasjonsbygningen 10.etasje.

Bedriftsidrettslaget har fått tillatelse fra Informasjonsdirektøren om å sende ut informasjon på papir til alle ansatte en gang i året. På nyåret kommer vi til å sende ut informasjon om aktivitetene som skal skje i løpet av året.

Arbeidet med oversettelse av en del av informasjonen som nå ligger på UiOBILs web-sider er i gang, og vil ferdigstilles en gang på nyåret.

Arbeidet med ferdigstillelse av nye treningsdresser har tatt lengre tid enn antatt. Imidlertid er de nye dressene snart klare, selv om noen justeringer gjenstår.

Dessverre måtte høstens planlagte tur til Isegran for gruppelederne og styret avlyses på grunn av dårlig deltagelse.

16.11 2005

Tonje Krogstad
På vegne av Styret

Gruppenes årsberetninger 2005

BADMINTON

I sesongen 2004/2005 spilte vi ikke bedriftskamper for annet år på rad siden vi mangler spillere til å stille fullt lag.

På trening er det 2-3 spillere pluss en del mosjonister, men mye skader har medført lite trening den siste tiden.

Geir Skjevling

BORDTENNIS

Trening:

Vi har fast trening hver tirsdag og torsdag fra klokken 16.00 på kjemisk institutt. Oppmøtet på treningene har variert fra 3-4 stykker til 9-10. De andre ukedagene benyttes til avvikling av hjemmekamper i bedriftsserien.

Bedriftsserien:

UiO stilte med tre lag i bedriftsserien sesongen 2004/5. To av lagene spilte i 2.div., mens tredjelaget spilte i tredje (Ble avdelingsmester og rykket opp til 2.div.). Sesongen 2005/6 stiller vi med 2 lag i 2.div.

Individuelle stevner:

5-6 stykker deltar jevnlig på stevner. Det arrangeres ca. 12 stevner i løpet av sesongen i tillegg til Kretsmesterskapet.

Klubbmesterskap:

Ni stykker deltok på årets klubbmesterskap.

Utstyr:

Vi har fire bord som alle bærer preg av tidens tann.

Hans Henrik Olsen
Oppmann

BOWLING

Vi er for tiden 6 personer som spiller kamper og trener på Veitvet Bowling.

Treningen er på onsdager fra kl. 19.00 – 21.00

Dessverre er det noen pensjonister som har gitt seg.

Lyst til å prøve, ta kontakt med Arvid Andreassen tlf. 228 56001 / mob. 91 61 91 55

For Bowlinggruppa Arvid Andreassen

FOTBALL DAMER

Fotball damer har klart å holde antallet spillere relativt stabilt i 2005, ved at vi har fått inn i hvert fall 4 aktive nye spillere dette året.

Vi stilte med et lag i seriens 2. divisjon og kom på 8.plass. Relativt dårlig plassering, hvilket kan skyldes en del utskiftninger i spillerstallen.

Jessica De Brito

FOTBALL HERRER

1.laget hadde en litt treg start på vårsesongen, men kom sterkt tilbake på høsten med bare et tap, og endte på en fjerde plass i 1.divisjon. 2.laget har hatt problemer med å stille nok spillere til en del av kampene, og ble nest sist i 2.divisjon. UL i Bergen ble sportslig sett bedre enn Trondheim i fjor, med seier over trønderne og en lenge jevn kamp mot bergenserne. Hadde dommeren, etter en felling av en av våre spillere klart å dømme straffe (2 meter fra mål) og ikke frispark, så kunne det vært et lite håp om 1.plassen. Avslutningsfest rekker vi ikke i år, men starter det nye året med en samling sammen med damelaget.

Jan-Erik Olsen
Oppmann

FRIIDRETT

Holmenkollstafetten 8. mai 2005 Resultatet (tiden) var bedre i år enn i fjor, så bare vent til vi får noen flere år på nakken. Hadde sosial feiring på "Teaterkafeen" etter at målet var nådd. Gutta hadde veteranlag og fikk en suveren 3.plass, så de har virkelig vokst, men så går de i dvale etter å ha fullført "Vårens Vakreste Eventyr". Løpetiden slutter ikke 8. mai, i alle fall ikke for oss jentene. Hvor gjemmer UiOs løpegutter seg etter 8. mai?

UiO-BIL Friidrett ble serievinner i 2005 med deltakere fra UiO på 13 banestevner fra mai – til slutten av september med 727 poeng. Vi kom på 2. plass i inneserien (3 stevner med tilsammen 408 poeng). "Vekterstafetten" ved Østensjøvannet ble avlyst i år pga. for få lag kun to sterke kvinnelag fra UiO. Når det gjelder innsats for laget og antall starter (øvelser) så har Kate Moane Alnes hatt flest starter for UiO. Ellers så har disse stått på i poengkampen: Tone Vold-Johansen, Sofie Jakobsen, Kirsten Lindberg, Beate Heilemann, Erik Holt og Øivind Østerud. Håper vi blir flere deltakere i 2005. Alle er velkommen på laget, hovedfagstudenter ansatte, deltidsansatte og ektefelle/samboere.

Universitetslekene –var i Bergen juni 2005. UiOs kvinnelag klarte første plass på terrengløpet og stafetten. Herrelaget gjorde en flott innsats, både med og uten skade. Det finnes alltid positive mannfolk bare man fisker opp de rette. Tusen takk til dere som stilte opp. 2. plass på stafetten.

Friidretten har for tida ca. 30 medlemmer, om lag 18 herrer og 12 kvinner. De fleste er løpsinteresserte, men i konkurransesammenheng er det dårlig oppslutning. Holmenkollstafettlagene stables på bena med nød og neppe hvert år, det er vanskelig å få med idrettsfolket på dette lille UiO. Håper det fortsatt er noen som kan fristes.

Trening Vi jogger sammen tirsdag og torsdag etter arbeidstid. Alle er velkommen til å bli med. Langturer og noen ganger intervalltrening, alt etter eget ønske. Noen ganger møtes vi

ved bommen på Sognsvann. På vinteren tar vi også skiturer fra Sognsvann til Ullevålseter hvis vær og føre tillater det. Felles styrketrening er også mulig.

Refusjon -2/3 av dine personlige utgifter til startkontigent på gate/terrengløp blir dekket (maks kr. 1000,-) så lenge kapitalen rekker. **De som har vært med på stevner og dermed har samlet poeng til laget har førsteprioritet.**

Kontaktperson for friidretten er Sofie Jakobsen, mail: : s.a.jakobsen.?admin.uio.no

HOCKEY

Vi kom på en 6.plass i serien i 2.divisjon og henger fortsatt bra med i kampene, selv med en så høy snittalder på laget. Oppmøtet på treningene i Lørenhallen sammen med SIO er fortsatt meget bra. Vi klart ikke å få til en avslutningsfest før sommerferien, men kommer sterkere tilbake denne sesongen.

Jan-Erik Olsen
Oppmann

HÅNDBALL DAMER

Ikke mottatt innspill

HÅNDBALL HERRER

Håndballgruppa for herrer har i år bestått av 12-13 spillere. Tilveksten av nye spillere er like dårlig som den har vært de siste årene, og antallet disponible spillere til trening og kamper går sakte, men sikkert nedover. I vår diskuterte vi for første gang om vi fortsatt skulle delta i serien, eller om vi var for få til gjøre det. Svaret ble at vi skulle prøve ett år til. Om svaret blir det samme neste vår er ikke sikkert.

I innendørsserien ble vi nummer tre i 2. divisjon, og med få spillere er vi så sårbare for fravær at vi ikke kan regne med en bedre plassering i denne sesongen.

Treningsforholdene i Domus Athletica er gode, og ordningen med at vi trener sammen med “det nye” damelaget (og et par-tre fra vårt “gamle” damelag) fungerer meget godt. Hvis ikke ville vi vært for få til å spille håndball på en fornuftig måte.

Ragnar Waldahl
oppmann

INNEBANDY (IB)

IB har trening i sal 1 og 2 i Idrettsbygningen, Blindern, torsdager kl. 1600-1720. Treningen har form av mosjonsspill uten store konkurranseambisjoner, men med tilsvarende godt humør. IB har en aktiv kjerne på ca 15 spillere. Noen har falt fra i løpet av året, men vi har rekruttert nye. På en typisk treningsøkt deltar rundt 8 spillere.

IB ønsker neste år å beholde treningssted og -tid.

Inge Øystein Moen
IB-leder

SKYTING

Ikke mottatt innspill

SYKKEL

Ikke mottatt innspill

VOLLEYBALL

Vi har ett lag i volleyballserien i 2. divisjon (mixed lag).

Vi kom i fjor på tredje plass i serien. I årets sesong tar vi sikte på å rykke opp til 1. divisjon, og har så langt vunnet alle våre kamper. Det viktigste ved sesongen er imidlertid å ha det gøy på treningene og på kampene, samt å forsvare UL-seieren fra i fjor!

Treningsopplegget og organiseringen rundt laget er bra, og vi har et godt sosialt miljø i gruppa. Vi trener hver mandag mellom kl. 1900-2030 i gamle Blindernhallen.

Nye spillere er velkomne (både gutter og jenter)!

Jan-Erik Brandt
(tlf. 95 78 10 16)

BUDSJETTFORSLAG 2006 FOR BEDRIFTSIDRETTSLAGET, UIO

POST	INNETEKTER (KAP. 1)	2005	2006	Endring
1.10	Bevilgning fra Velferdsutvalget 1)	150 000	150 000	
1.3	Medlemskontingenter	48 000	40 000	
1.42	Andre inntekter, lotteri mm	0	0	
1.7	Renter	4 000	1 000	
	SUM KAP. 1	202 000	191 000	
	UTGIFTER (KAP. 2 OG 3)			
2.10	Drift	13 000	13 000	
2.12	Kontingenter, abonnement, forsikring	10 000	10 000	
2.21	Universitetslekene	0	0	
2.23	Skidagen	0	-20 000	
2.3	Investering, drakter osv	50 000	50 000	
3.1	Badminton	500	500	
3.2	Bordtennis	5 000	4 000	
3.3	Bowling	45 000	40 000	
3.17		0	0	
3.4	Fotball damer	14 000	15 000	
3.41	Fotball herrer	22 000	22 000	
3.5	Friidrett	15 000	16 000	
3.18	Hockey	25 000	25 000	
3.6	Håndball damer	3 500	10 000	
3.61	Håndball herrer	15 000	15 000	
	Innebandy	0	1 000	
3.11	Skyting (luftgevær/-pistol)	3 500	2 500	
3.12	Sykkel	3 000	2 000	
3.16	Volleyball	9 000	10 000	
	SUM KAP. 2/3	233 500	216 000	
	SUM KAP. 2/3	233 500	216 000	
	SUM KAP. 1	202 000	191 000	
	UNDERSKUDD	31 500	25 000	

1) Bevilgning til skidagen ikke inkludert

Lover for

BEDRIFTSIDRETTSLAGET VED

UNIVERSITETET I OSLO

vedtatt på årsmøtet 7. desember 2005. Laget ble stiftet 10. november 1970.

§ 1 Formål

Lagets formål er ved samarbeid og kameratskap å fremme idretts og trivsel i sunne former for alle som er ansatt ved Universitetet i Oslo (UiO).

§ 2 Tilslutning

Laget er tilsluttet Norges Idrettsforbund gjennom Oslo Bedriftsidrettskrets (OBIK) og Norges mosjons- og bedriftsidrettsforbund (NMBF).

§ 3 Medlemskap

I bedriftsidrettslaget (kortbetegnelse kalt UiOBIL) kan alle som er ansatt, på hel- eller deltid, master- og doktorgradstudenter, tas opp som medlem.

Ansattes ektefelle/samboer kan tas opp som medlem av UiOBIL dersom det ikke finnes bedriftsidrettslag på ektefellens/samboerens arbeidssted .

UiO's pensjonister kan fortsette eller tas opp som medlem av UiOBIL.

Ansattes barn over 16 år kan bli medlem av UiOBIL dersom det ikke er bedriftsidrettslag på barnets egen arbeidsplass/studiested.

Andre, hvor det ikke er bedriftsidrettslag på vedkommendes arbeidsplass/studiested, kan bli medlem av UiOBIL.

Ethvert medlem skal overholde Norges Idrettsforbunds, Norges mosjons- og bedriftsidrettsforbunds, bedriftsidrettskretsens samt lagets lover og bestemmelser.

En søker kan ikke opptas som medlem uten at økonomiske forpliktelser til andre organisasjonsledd og medlemmer i NIF er gjort opp. Medlemskap i laget er først gyldig og regnes fra første kontingent er betalt.

Ethvert medlem som har sitt forhold til laget i orden har stemmerett på lagets møter og rett til å delta i konkurranser m.v. i samsvar med bedriftsidrettskretsens konkurransebestemmelser.

§ 4 Kontingent

Årsmøtet fastsetter medlemskontingentens størrelse og den belastes forskuddsvis innen den fastsatte frist.

Medlemmer som skylder kontingent for mer enn ett år, har ikke stemmerett eller andre rettigheter, og kan av styret strykes som medlem av laget. Strykkes et medlem, kan det ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt. Regnskapsåret og medlemskapsåret er januar – desember. Inn- og utmelding skjer skriftlig (pr. brev eller e-post til styret).

§ 5 Tillitsvalgtes godtgjørelse

Tillitsvalgte kan motta et rimelig honorar for sitt arbeid, samt refusjon for faktiske utgifter, inkludert tapt arbeidsfortjeneste. Utgifter til godtgjørelse og refusjon for faktiske utgifter skal fremgå av lagets budsjett og regnskap.

§ 6 Inhabilitet

For lagets tillitsvalgte, oppnevnte tillitspersoner og ansatte, gjelder NIFs inhabilitetsregler, jfr NIFs lov §2-7.

§ 7 Straffesaker

For alle straffesaker gjelder NIFs lov kapittel 11 (NIFs Straffebestemmelser). Ved overtredelse av NMBFs kamp- og konkurransereglement gjelder NBIFs sanksjonsregler samt protest- og appellreglement.

§ 8 Årsmøter

Lagets høyeste myndighet er årsmøtet som holdes hvert år i januar/februar måned.

Årsmøtet innkalles av styret med minst 1 måneds varsel ved oppslag i internavisen for UiO og på hjemmesiden til UiOBIL. Forslag som skal behandles på årsmøtet må være

sendt til styret senest 2 uker før årsmøtet. Fullstendig saksliste må være tilgjengelig for medlemmene senest 1 uke før årsmøtet.

Alle lagets medlemmer har adgang til årsmøtet. Årsmøtet kan invitere andre personer og/eller media til å være tilstede.

Årsmøtet er vedtaksført med det antall stemmeberettigede medlemmer som møter. Ingen har mer enn en stemme, og stemmegivning kan ikke skje ved fullmakt.

Årsmøtet kan gjøre vedtak om å opprette, eventuelt oppløse, grupper og utvalg.

På årsmøtet kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på sakslisten senest 1 uke før årsmøtet. Andre saker kan behandles og avgjøres når 2/3 av de frammøtte krever det. Slik beslutning kan bare tas i forbindelse med vedtak om godkjenning av saksliste

§ 9 Ledelse av årsmøtet

Årsmøtet ledes av valgt dirigent. Dirigenten behøver ikke å være medlem av laget.

§ 10 Stemmegivning på årsmøtet

Med mindre annet er bestemt skal et vedtak være gyldig truffet med alminnelig flertall av de avgitte stemmer. Blanke stemmer skal anses som ikke avgitt.

Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett forslag. Bare foreslåtte kandidater kan føres opp på stemmeseddelen. Skal flere velges ved samme avstemming, må stemmeseddelen inneholde det antall forskjellige kandidater som det skal velges ved vedkommende avstemming. Stemmesedler som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte kandidater, eller annet antall kandidater enn det som skal velges, teller ikke, og stemmene anses ikke avgitt.

Når et valg foregår enkeltvis og en kandidat ikke oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, foretas bundet omvalg mellom de to kandidater som har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

Når det ved valg skal velges flere ved en avstemming, må alle, for å anses valgt, ha mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette gjelder ikke ved valg av vararepresentanter. Hvis ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd dette i første omgang, anses de valgt som har fått mer enn halvparten av stemmene. Det foretas så bundet omvalg mellom de øvrige kandidater, og etter denne avstemmingen anses de som valgt som har fått flest stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning.

§ 11 Årsmøtets oppgaver

Årsmøtet behandler:

1. Årsmelding fra styret , gruppeledere for bestemte idretter og særskilte utvalg.
2. Lagets regnskap i revidert stand.
3. Kontingent.
4. Lagets budsjett for kommende år.
5. Forslag som er kommet inn.
6. a) Valg av leder, nestleder, sekretær, kasserer, tre styremedlemmer og ett varamedlem.
b) Valg av to revisorer.
c) Valg av to representanter til bedriftsidrettskretsens ting etter den fastsatte representasjonsskala.
d) Valg av gruppeledere og evt. utvalgsmedlemmer.

§ 12 Ekstraordinært årsmøte

Ekstraordinært årsmøte holdes når styret eller overordnet idrettsmyndighet bestemmer det, eller når minst 1/3 av de stemmeberettigede medlemmene krever det. Det innkalles på samme måte som for ordinære årsmøter med minst 14 dagers varsel. Ekstraordinært årsmøte kan bare behandle og ta avgjørelser i de sakene som er kunngjort i innkallingen.

§ 13 Medlemsmøter

Medlemsmøter holdes når styret finner det nødvendig, eller når et flertall av lagets medlemmer krever det.

§ 14 Styret

Laget ledes av styret som er lagets høyeste myndighet mellom årsmøtene. Styret består av åtte medlemmer: leder, nestleder, sekretær, kasserer, tre styremedlemmer og ett varamedlem. Styret skal holde møte når lederen bestemmer det, eller når et flertall av medlemmene forlanger det.

Styret er vedtaksført når et flertall av medlemmene er tilstede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte stemmer. Ved stemmelikhet teller møtelederens stemme dobbelt.

Styret skal:

1. iverksette årsmøtets og overordnede idrettsmyndigheters vedtak og bestemmelser
2. oppnevne etter behov komitéer/utvalg/personer for spesielle oppgaver og utarbeide instruks for disse
3. administrere og føre nødvendig kontroll med lagets økonomi i henhold til de for idretten til enhver tid gjeldende instruks og bestemmelser
4. representere laget utad

§ 15 Grupper

Laget er organisert i grupper med hensyn på idrettsgren. Disse ledes av oppnevnte tillitspersoner. Lagets årsmøte bestemmer opprettelsen av grupper, og hvordan disse skal organiseres og ledes.

For gruppenes økonomiske forpliktelser hefter hele laget, og gruppene kan ikke inngå avtaler eller representere laget utad uten styrets godkjenning.

Hvis årsmøtet har vedtatt å opprette grupper for å ta seg av arbeidet med enkelte idrettsgrener, utferdiger styret en instruks for gruppenes arbeids- og ansvarsområde.

§ 16 Utmelding

Laget kan melde seg ut av NMBF etter vedtak på årsmøte eller ekstraordinært årsmøte, når saken på forhånd er kunngjort for medlemmene.

Utmelding sendes NMBF i rekommandert brev med utskrift av vedtak på årsmøtet. Utmeldingen regnes fra den dag det foreligger skriftlig melding til NMBF.

§ 17 Lovendring

Endring i denne lov kan bare foretas på ordinært eller ekstraordinært årsmøte etter å ha vært oppført på sakslisten, og krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer. Lovendringer må godkjennes av Idrettsstyret, og trer ikke i kraft før de er godkjent. § 18 kan ikke endres.

§ 18 Oppløsning

Oppløsning av laget kan bare behandles på ordinært årsmøte. Blir oppløsningen vedtatt med minst 2/3 flertall, holdes ekstraordinært årsmøte tre måneder senere. For at oppløsningen skal skje må vedtaket her gjentas med 2/3 flertall.

I tilfelle oppløsning skal eventuelle midler og eiendeler disponeres etter overenskomst mellom UiO og idrettslagets styre. Overenskomsten må godkjennes av Oslo Bedriftsidrettskrets.

Oppløses laget på grunn av at bedriften opphører, kan styret melde laget ut av NMBF uten at saken har vært behandlet på årsmøte i laget.

UiO 7. desember 2005

Valg av nytt styre i Universitetets bedriftsidrettslag

Oppsummering fra valgkomiteen, som har bestått av Knut Erik Olsen, Trond Harr, Sofie A. Jakobsen og Tone Vold-Johansen:

Åge Vatnøy, Trond Paulsen, Rune Greaker og Kari Tofsrud (varamedlem) var på valg. Åge Vatnøy og Rune Greaker er villig til gjenvalg for en ny periode på 2 år, men Trond Paulsen og Kari Tofsrud trekker seg fra styret. Bjarte Aarseth ønsker et hvileår fra PR-komiteen, men ønsker å komme inn igjen i PR-komiteen neste år. Dersom PR-komiteen i 2006 trenger flere medlemmer, foreslår valgkomiteen at styremedlemmer trekkes inn i PR-arbeidet.

Valgkomiteen takker de som står på valg, for positiv innstilling til styreverv i Universitetets bedriftsidrettslag.

Valgkomiteen har hatt et godt samarbeid og tett dialog underveis i arbeidet med å finne nye medlemmer.

Valgkomiteens innstilling for 2006 er da:

Leder:	Tonje Krogstad	1 år
Nestleder	Åge Vatnøy	2 år
Sekretær:	Astrid Jenssen	1 år
Kasserer:	Dagfinn Killingbergtrø	1 år
Styremedlem:	Alhassan Rogers Adam	2 år
Styremedlem:	Arvid Andreassen	1 år
Styremedlem:	Rune Greaker	2 år
Varamedlem:	Inger Ann Faye	1 år

Revisor: Mimi Wiese Bjørnsen
Sølvi Rønsåsbjørg

PR-komit : Astrid Jenssen
Alv Reidar Dale

Valgkomit : Tone Vold-Johansen
Sofie A. Jakobsen
Knut Erik Olsen
Trond Harr

Forslag til vedtak: Valgkomiteens forslag til styremedlemmer i Universitetets bedriftsidrettslag vedtas

Velkommen til årsfest!

Styret i Bedriftsidrettslaget inviterer alle medlemmer til årsfest i tilknytning til årsmøtet.

Tid og sted: onsdag 7. desember i UV-kjellern i Helga Enghs hus på Blindern.

Det vil bli servert velkomstdrink umiddelbart etter årsmøtet, ca. kl. 18.

På menyen står ellers spekemat med tilhørende drikke (én øl/vin/min.vann + akevitt er gratis, mer kan kjøpes i baren), kaker og kaffe, og dans til god musikk.

Det vil bli anledning til å kjøpe drikke og snacks i baren.

Påmelding må skje innen 28.november på

<https://wo.uio.no/as/WebObjects/nettskjema.woa/wa/svar?id=15405>

Velkommen!!

Hilsen Styret i Bedriftsidrettslaget v/UiO